
秋田温泉プラザ
お手元メニュー表

・当日の仕入れ状況により売切のメニューもございます
・ご予約状況によっては限定メニューでの営業日もございます
・16：30～20：30の営業時間に提供しているメニューとなっております
・最新版メニューには公式HPのお料理コーナーにて公開しております。



め ん 類

正油ラーメン

1200円

カレーうどん

※表示価格は税込です

780円

天ざるうどん・そば

1100円

なべ焼きうどん
温浴施設の定番
海老天ぷらと野菜天

830円 冷たいそばに
温かい汁のつけそばです

大きな海老天と
鶏肉、卵入り

たぬき
そば・うどん

650円
桃豚つけそば

900円



三元豚ヒレカツ煮陶板

県南産あきたこまちのご飯 200円
定食セット （ ご飯と味噌汁とお漬物 ） 3 5 0円
定食＋小鉢セット （ 選べる小鉢付） 5 0 0円

※表示価格は税込です

仕上げは自分で

ふわとろアツアツ卵とじ

アラカルト

和風デミグラスソースの
煮込みハンバーグ

チーズと卵は

自分好みのお仕上げで

肉汁溢れる
肉焼売

850円

980円

980円

肉汁たっぷり

やけどに気を付けて

肉鍋

熱々の豚鍋

温泉卵を絡めてどうぞ

880円

鶏の親子陶板

850円
レバニラ陶板焼

780円



県南産あきたこまちのご飯 200円
定食セット（ご飯と味噌汁とお漬物） 350円
定食＋小鉢セット（選べる小鉢付） 500円

※表示価格は税込です

温プラ定番

石焼麻婆豆腐

花椒が効いてビリリと辛い

麻婆豆腐をアツアツの石焼きで

850円

五目あんかけ
焼きそば

950円

当館自慢の定番メニュー

是非一度お試しを！

テイクアウトは16：30～20：00で承っております
こちらのメニューはご注文状況によって
少々お時間がかかる場合がございますのでご了承ください
お持ち帰り後は必ず当日中にお召し上がりください

当館自慢の定番メニュー

お持ち帰りも可能です

990円
テイクアウト

890円
テイクアウト



ご 飯 も の

950円

復活のしらす丼

五目あんかけご飯

880円

揚げ野菜色々

エビフライ
（1本）

コロッケ
（1個）

ヒレカツ
（1個）

温泉たまご
（1個）

※表示価格は税込です

ミニアジフライ丼

590円（味噌汁付）

490円（単品）

大根おろしと温泉卵付
さっぱりどうぞ

日替わりサラダは

ショーケースか

おすすめメニューにて

販売しています♪

1200円

天重

お重からはみ出るボリューム感

780円

カレーライス＆
お好みトッピング

人気のあんかけ焼きそばを
ごはんと合わせてあんかけご飯に

おすすめ！

220円
180円
160円

200円
120円



※表示価格は税込です

お子様プレート

お子様におすすめ

700円

※小学生までの限定メニューとなります

200円
350円
600円
600円
300円

アメリカンドッグ

チキンナゲット

揚げタコ焼き

シャカシャカポテト

フランクフルト

※小学生までの限定メニューとなります

ミニうどん

200円



お つ ま み

600円

揚げたてなので
やけどに
気を付けて

600円

420円

シャカシャカポテト

きぬ揚豆腐の陶板焼

シューストリング
ポテトを
好みの塩で

※表示価格は税込です

揚げタコ焼き

小葱
しょうが
おかか付き

プチプライスで
食事やお酒の

追加の一品にどうぞ♪

ちょい足し一品
ショーケース

おつまみ揚げ餃子

450円

酢コショーで
食べる揚げ餃子

300円

お祭りの定番
ビールにも♪

450円

チーズいも餅

メープルシロップで
召し上がれ

フランクフルト

600円

タコのから揚げ

定番のたこから

500円

手羽元の黒胡椒焼

ビールと
一緒にどうぞ

200円

棒の付け根の
カリカリも良い

アメリカンドッグ

680円

さくふわ食感に
やみつき

揚げ手羽先

600円

ミックスピザ

昭和の香り漂う
懐かし喫茶店風♪

350円

ビールのあてにも
お子様にも

チキンナゲット



ドリンクメニュー

ホットコーヒー

アイスコーヒー

アールグレイティー

コーヒーバナナシェイク

ビターチョコシェイク

マンゴーミルクシェイク

オロポ

コーラ

シンジャーエール

メロンソーダ

アセロラ

アップルジュース

ウーロン茶

400円
400円
400円

480円
480円
480円
450円

250円
250円
250円
250円
250円
250円

（黒蜜きなこorチョコレート）

（美酢ザクロorマスカット）

トアルコ トラジャ豆を使った
ドリップ式のホットコーヒー

サウナ―の定番
乾いた体にオロポが

おすすめ！

（チョコチップorミックスベリーorおいり）

※表示価格はすべて税込です

ソフトクリームワッフル

（黒蜜きなこorチョコレート）

べりーとみるくのスフレパンケーキ

ワッフルorスフレ＆コーヒーセット

みるくソフトクリーム

季節のソフトクリーム

ミックスソフトクリーム

カップソフトクリーム

カップソフトクリーム

580円

580円
730円

400円
400円
420円
430円

450円

ALL 380円ソフトドリンクフロート
コーヒーフロート
ティーフロート ALL 480円



カシスアセロラ

カシスウーロン

カシスジンジャー

アサヒ スーパードライ

キリン 一番搾りプレミアム

キリン ハーフ&ハーフ

アサヒ スーパードライ（中瓶）

キリン 一番搾り（中瓶）

600円
700円
680円
690円
690円

美酢（みちょ）サワー

（ザクロ・マスカット）

レモンサワー

ライムサワー

レゲエパンチ

シャンディガフ

（一番搾り＆ジンジャーエール）

550円
600円

樽生ホワイトホース

ジンジャーハイボール

グラスワイン（赤・白）

サングリア（氷あり・なし）

上等梅酒

（ロック・水割り・ソーダ割り）

ホワイトホース

フォアローゼス

（ロック・水割り・ソーダ割り）

ALL 480円
480円
480円

480円
480円

430円
430円

450円

日本酒
高清水 辛口生貯（300ｍL）

刈穂 吟醸酒 六舟（300ｍL）

爛漫 生貯蔵酒（300ｍL）

両関（一合）

（熱燗・ぬる燗・常温）

890円
980円
890円
430円

※表示価格は税込です

アサヒ ドライゼロ

キリン グリーンズフリー

450円
450円

ノンアル

金宮（甲類）

幻の露（芋）

いいちこ（麦）
（ロック・水割り・お湯割り・ソーダ割り・ウーロン茶割り）

430円
450円
450円

焼酎

ビール カシス

ALL 480円

サワー

ハイボール

カクテル
ウイスキー

ワイン

梅酒
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